Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego

………………………………………………

                Pieczątka Wykonawcy

na opracowanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego studium wykonalności dla budowy farmy fotowoltaicznej w Kędzierzynie-Koźlu

WYKAZ WYKONYWANYCH USŁUG

w ostatnich trzech latach

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Termin realizacji 

Wartość zamówienia
	Nazwa i adres Zamawiającego

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	


Opis przedmiotu wykonywanych usług musi zawierać informacje pozwalające jednoznacznie stwierdzić, czy Wykonawca spełnia warunki określone w punkcie V ust. 1 zapytania ofertowego.

         (miejscowości i data) 
                                                                                                     (pieczęć i podpis Wykonawcy lub osoby                                 





                                       uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)
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